Директору ЗАО «Сосновоагропромтехника»

Б.Н. Масевичу
от

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ зарегистрированного по адресу:_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________место фактич. прож._________________________________________________________________________________________
телефон______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на присоединение объекта
капитального строительства (реконструкции) к сетям инженерно-технического обеспечения по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с объемом водопотребления__________м3/сут.

Пожаротушение:

Внутренние –

Наружное -

Приложение:
•
правоустанавливающие документы на земельный участок;

•
информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства (кадастровый план земельного участка);

•
правоустанавливающие документы на здание, расположенное на земельном участке;

•
копия паспорта собственника (при общедолевой собственности – копии паспортов всех собственников);

«____»______________201_ г.
__________________________

               (подпись)